

Lucrari de reparatie capitala invarianta alba a strazilor din cartierul Danuteni, mun.Ungheni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1 683 000,06 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str.Cimpiilor S=1360 m2				
1	TsC21B11	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3	4,08	1 659,80 0,00	6 772,00 0,00
2	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	4,08	1 665,93 0,00	6 797,00 0,00
3	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast H=10cm	m3	136,00	247,02 8,65	33 594,86 1 176,26
4	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (gr.stratului de 18cm)	m3	244,80	480,23 46,13	117 559,71 11 292,13
5	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	571,00	19,00 0,00	10 850,00 0,00
6	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,52	230,77 0,00	120,00 0,00
Total str.Cimpiilor S=1360 m2						175 693,57
Incluziv salariu						12 468,39
		2. str.I.Slavici-S=1338 m2				
7	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	3,34	1 444,31 0,00	4 824,00 0,00
8	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal ,	100 m3	3,34	1 666,17	5 565,00

1	2	3	4	5	6	7
		la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m			0,00	0,00
9	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast H=10cm	m3	133,80	247,02 8,65	33 051,44 1 157,24
10	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (gr.stratului de 18cm)	m3	240,84	480,25 46,13	115 662,79 11 109,35
11	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	434,00	19,00 0,00	8 245,00 0,00
12	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,74	232,43 0,00	172,00 0,00
Total str.I.Slavici-S=1338 m2						167 520,23
Incluziv salariu						12 266,59
		3. str.Bailesti-portiunea str.St.cel Mare 224-Bailesti 20 (L=216x3m)				
13	TsC21B11	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3	1,60	1 660,00 0,00	2 656,00 0,00
14	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	1,60	1 666,88 0,00	2 667,00 0,00
15	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast 5cm	m3	32,40	246,96 8,65	8 001,63 280,23
16	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (gr.stratului de 15cm)	m3	97,20	480,21 46,13	46 676,00 4 483,64
17	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	308,00	19,00 0,00	5 852,50 0,00
Total str.Bailesti-portiunea str.St.cel Mare 224-Bailesti 20 (L=216x3m)						65 853,13

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						4 763,87
		4. str.Bailesti 20 - str.V.Cupcea 22 (L=330 m x 4m = 1320m2)				
18	TsC21B11	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3	3,30	1 660,61 0,00	5 480,00 0,00
19	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	3,30	1 666,21 0,00	5 498,50 0,00
20	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast H=10cm	m3	132,00	247,01 8,65	32 604,87 1 141,67
21	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (gr.stratului de 18cm)	m3	237,60	480,23 46,13	114 102,05 10 960,01
22	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	429,00	19,00 0,00	8 150,00 0,00
23	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,66	230,30 0,00	152,00 0,00
Total str.Bailesti 20 - str.V.Cupcea 22 (L=330 m x 4m = 1320m2)						165 987,42
Incluziv salariu						12 101,68
		5. str.A.Russo (reparatie curenta)				
24	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	1 086,00	3,44 2,88	3 738,94 3 130,94
25	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	10,86	2 842,61 321,75	30 870,70 3 494,20
Total str.A.Russo (reparatie curenta)						34 609,64
Incluziv salariu						6 625,14
		6. str.Podurilor A=335 m; B=3.5m				
26	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	2,93	1 444,37 0,00	4 232,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
27	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	2,93	1 666,38 0,00	4 882,50 0,00
28	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast H=10cm	m3	117,20	247,01 8,65	28 950,06 1 013,66
29	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (gr.stratului de 15cm)	m3	141,00	480,23 46,13	67 712,95 6 504,05
30	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,70	234,29 0,00	164,00 0,00
Total str.Podurilor A=335 m; B=3.5m						105 941,51
Incluziv salariu						7 517,71
31	TsC21B11	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3	6,54	1 659,94 0,00	10 856,00 0,00
32	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	6,54	1 665,98 0,00	10 895,50 0,00
33	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast H=10cm	m3	261,60	247,02 8,65	64 619,58 2 262,58
34	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (gr.stratului de 18cm)	m3	471,00	480,23 46,13	226 187,91 21 726,29
35	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	850,00	19,00 0,00	16 150,00 0,00
36	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	1,30	230,77 0,00	300,00 0,00
Total str.Z.Arboare A=654m B=4m						329 008,99
Incluziv salariu						23 988,87

1	2	3	4	5	6	7
		8. str.Salcimilor A=416m B=3.5m				
37	TsC21B11	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3	3,65	1 660,27 0,00	6 060,00 0,00
38	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	3,65	1 665,62 0,00	6 079,50 0,00
39	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast H=10cm	m3	145,60	246,99 8,65	35 961,69 1 259,29
40	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (gr.stratului de 18cm)	m3	262,00	480,22 46,13	125 817,55 12 085,54
41	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	474,00	19,00 0,00	9 005,00 0,00
42	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,80	230,00 0,00	184,00 0,00

Total str.Salcimilor A=416m B=3.5m						183 107,74
Incluziv salariu						13 344,83

Total	lei	1 227 722,23
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	20 942,34
Total	100,00 +	1 248 664,57
Cheltuieli de regie	8,00 %	99 893,17
Total	100,00 +	1 348 557,74
Beneficiu de deviz	4,00 %	53 942,31
Total	100,00 +	1 402 500,05
TVA	20,00 %	280 500,01

Total deviz: **1 683 000,06**
Incluziv salariu **93 077,08**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

**Lucrari de reparatie capitala
invarianta alba a strazilor din
cartierul Danuteni, mun.Ungheni**
(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1 683 000,06 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1 416,15	57,66	81 655,21
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	54,30	57,66	3 130,94
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	143,79	57,66	8 290,93
		Total manopera				93 077,08

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	27,15	0,00	0,00
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	172,83	210,00	36 294,30
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	2 151,94	210,00	451 907,40
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	59,73	210,00	12 543,30
5.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	12,49	210,00	2 622,90
6.	1421102200467	Balast	m3	1 169,49	180,00	210 508,20
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	435,47	182,02	79 264,25
8.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	490,71	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				793 140,35

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	6,94	400,00	2 776,00
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	195,58	400,00	78 232,00
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	8,93	300,00	2 679,00
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	23,24	300,00	6 972,00
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	437,18	300,00	131 154,00
6.	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	26,15	300,00	7 845,00
7.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	121,10	350,00	42 385,00
8.	29525000050040	Tractor	h-ut	0,77	290,00	223,30
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	233,01	250,00	58 252,50

10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	51,67	200,00	10 334,00
11.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	3,26	200,00	652,00
		Total utilaje de construcții				341 504,80

Total:

Total	lei	1 227 722,23
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	20 942,34
Total	100,00 +	1 248 664,57
Cheltuieli de regie	8,00 %	99 893,17
Total	100,00 +	1 348 557,74
Beneficiu de deviz	4,00 %	53 942,31
Total	100,00 +	1 402 500,05
TVA	20,00 %	280 500,01

Total deviz:

1 683 000,06

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Lucrari de reparatie capitala invarianta alba a
strazilor din cartierul Danuteni, mun.Ungheni****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. str.Cimpiilor S=1360 m2				
1	TsC21B11	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3			1 659,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,1500	400,00	1 659,80
2	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			1 665,93
	2952270007403	Incercator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	350,00	1 665,93
3	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast H=10cm	m3			247,02
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1500	57,66	8,65
	1421102200467	Balast	m3	1,2200	180,00	219,60
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0700	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0216	400,00	8,65
	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,0273	300,00	8,18
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0097	200,00	1,94
4	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (gr.stratului de 18cm)	m3			480,23
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	57,66	46,13
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	182,02	46,78
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	210,00	21,42
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	210,00	266,70
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari	m3	0,2500	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		drumuri-terasam.				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,80
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	200,00	5,00
5	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			19,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	250,00	19,00
6	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			230,77
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	400,00	230,77
		2. str.I.Slavici-S=1338 m2				
7	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 444,31
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	400,00	1 444,31
8	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			1 666,17
	2952270007403	Incercator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	350,00	1 666,17
9	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast H=10cm	m3			247,02
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1500	57,66	8,65
	1421102200467	Balast	m3	1,2200	180,00	219,61
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0700	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0216	400,00	8,64
	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,0273	300,00	8,18
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0097	200,00	1,94
10	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (gr.stratului de 18cm)	m3			480,25
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	57,66	46,13
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	182,02	46,78
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	210,00	21,42
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	210,00	266,70
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,81

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	200,00	5,00
11	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			19,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	250,00	19,00
12	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			232,43
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	400,00	232,43
		3. str.Bailesti-portiunea str.St.cel Mare 224-Bailesti 20 (L=216x3m)				
13	TsC21B11	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3			1 660,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,1500	400,00	1 660,00
14	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			1 666,88
	2952270007403	Incator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	350,00	1 666,88
15	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast 5cm	m3			246,96
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1500	57,66	8,65
	1421102200467	Balast	m3	1,2200	180,00	219,61
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0700	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0216	400,00	8,64
	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,0273	300,00	8,15
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0097	200,00	1,91
16	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (gr.stratului de 15cm)	m3			480,21
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	57,66	46,13
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	182,02	46,78
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	210,00	21,41
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	210,00	266,69
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,79
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,41
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	200,00	5,00
17	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			19,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	250,00	19,00
		4. str.Bailesti 20 - str.V.Cupcea 22 (L=330 m x 4m = 1320m2)				
18	TsC21B11	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3			1 660,61
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,1500	400,00	1 660,61
19	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			1 666,21
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	350,00	1 666,21
20	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast H=10cm	m3			247,01
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1500	57,66	8,65
	1421102200467	Balast	m3	1,2200	180,00	219,60
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0700	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0216	400,00	8,64
	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,0273	300,00	8,18
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0097	200,00	1,94
21	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (gr.stratului de 18cm)	m3			480,23
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	57,66	46,13
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	182,02	46,78
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	210,00	21,42
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	210,00	266,70
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,80
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	200,00	5,00

1	2	3	4	5	6	7
22	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			19,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	250,00	19,00
23	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			230,30
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	400,00	230,30
		5. str.A.Russo (reparatie curenta)				
24	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			3,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	400,00	0,56
25	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 842,61
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,75
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	210,00	241,52
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	210,00	1 155,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	0,00	0,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	200,00	60,04
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	290,00	20,56
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	300,00	641,99
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	300,00	246,69
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	400,00	155,06
		6. str.Podurilor A=335 m; B=3.5m				
26	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 444,37
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	400,00	1 444,37
27	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			1 666,38
	2952270007403	Incercator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	350,00	1 666,38
28	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast H=10cm	m3			247,01
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1500	57,66	8,65
	1421102200467	Balast	m3	1,2200	180,00	219,59
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0700	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0216	400,00	8,63
	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,0273	300,00	8,19
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de	h-ut	0,0097	200,00	1,95

1	2	3	4	5	6	7
		stropire				
29	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (gr.stratului de 15cm)	m3			480,23
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	57,66	46,13
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	182,02	46,78
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	210,00	21,42
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	210,00	266,70
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,79
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	200,00	5,01
30	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			234,29
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	400,00	234,29
		7. str.Z.Arboare A=654m B=4m				
31	TsC21B11	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3			1 659,94
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,1500	400,00	1 659,94
32	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			1 665,98
	2952270007403	Incator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	350,00	1 665,98
33	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast H=10cm	m3			247,02
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1500	57,66	8,65
	1421102200467	Balast	m3	1,2200	180,00	219,60
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0700	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0216	400,00	8,64
	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,0273	300,00	8,19
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0097	200,00	1,94
34	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (gr.stratului	m3			480,23

1	2	3	4	5	6	7
		de 18cm)				
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	57,66	46,13
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	182,02	46,78
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	210,00	21,42
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	210,00	266,70
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,80
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	200,00	5,00
35	Tsi50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			19,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	250,00	19,00
36	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			230,77
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	400,00	230,77
		8. str.Salcimilor A=416m B=3.5m				
37	TsC21B11	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3			1 660,27
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,1500	400,00	1 660,27
38	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			1 665,62
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	350,00	1 665,62
39	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast H=10cm	m3			246,99
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1500	57,66	8,65
	1421102200467	Balast	m3	1,2200	180,00	219,60
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0700	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0216	400,00	8,63
	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,0273	300,00	8,18
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0097	200,00	1,94
40	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (gr.stratului	m3			480,22

1	2	3	4	5	6	7
		de 18cm)				
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	57,66	46,13
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	182,02	46,78
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	210,00	21,42
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	210,00	266,70
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,79
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	200,00	5,00
41	Tsi50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			19,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	250,00	19,00
42	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			230,00
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	400,00	230,00

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)